
 

     

 

 
  ID: 20762

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 20762
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Ādaži
Objekta veids: Privātmājas
Istabas: 4
Stāvs: 1/2 
Platība: 155.00 m2

Zemes platība: 1500.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 700 EUR  

Apraksts

Ilgtermiņa īrei piedāvājam pilnībā izolētu mājas pusi Ādažos, netālu no Vējupes. Tai ir atsevišķa ieeja un
piebraucamais ceļš, kas nav redzams no otrās mājas daļas. Ļoti labā vietā, 10 minūšu gājiena attālumā līdz Ādažu
vidusskolai un Kadagas tiltam, 15 minūšu gājienā līdz Ādažu pludmalei un 5 minūšu braucienā līdz Ādažu centrālajam
parkam.
Māja atrodas starp kokiem (galvenokārt ozoli), paslēpta no galvenajiem ceļiem, tāpēc atrašanās vieta ir ļoti klusa un
ekskluzīva. Māja ir jaunuzcelta, ar pilnīgi jaunu un svaigu remontu, taisīta no kvalitatīviem materiāliem. Būs ideāli
piemērota ģimenei ar bērniem. Liels pagalms tikai Jūsu lietošanai.
Virtuve ir pilnībā aprīkota dzīvošanai jau šodien, viss nepieciešamais jaunais un modernais aprīkojums komfortablai
dzīvošanai. Viesistabā ir malkas kamīns Jūsu siltiem un mājīgiem vakariem.
Galvenajā guļamistabā ir mēbelēta ģērbtuve un ir atsevišķa vannas istaba. No šīs guļamistabas ir tieša izeja uz terasi
ar skatu uz mājas pagalmu. Katra mājas istaba ir aprīkota ar apkures temperatūras regulatoru.
Mājai ir arī noliktavas telpa pagrabstāvā. Mājai ir pieslēgta signalizācija un videonovērošana no ārpuses.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20762

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20762

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20762

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

